Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Centro | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 30 de março de 2022.

Oficio nº 221/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: encaminha Projeto de Lei aprovado (PLSL 3.863/2021).

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. o Projeto de Lei Substitutivo do Legislativo nº

3.863/2021 (autoriza a alteração da destinação de área pública localizada no

bairro Estrela da Mata; o recebimento, em doação, de área verde e obra de ETE,

e dá outras providências), aprovado em reunião plenária realizada em

24/03/2022.

Comunico que o projeto foi aprovado na forma substitutiva, conforme

parecer em anexo.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente